
ZARZĄDZENIE Nr 27/2012 

STAROSTY MYŚLIBORSKIEGO 

z dnia 21 marca 2012 roku 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia instrukcji postępowania z 

kluczami oraz zabezpieczenia pomieszczeń w Starostwie Powiatowym w Myśliborzu 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 Nr  142, poz. 1592 z późn. zm.) w związku z art. 36 ustawy z 

dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2002 r. Nr 101, poz. 926 z 

późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W Instrukcji postępowania z kluczami oraz zabezpieczenia pomieszczeń 

Starostwa Powiatowego w Myśliborzu stanowiącej załącznik do Zarządzenia Nr 7/2011 

Starosty Myśliborskiego z dnia 31 stycznia 2011 roku w sprawie wprowadzenia instrukcji 

postępowania z kluczami oraz zabezpieczenia pomieszczeń w Starostwie Powiatowym w 

Myśliborzu  wprowadza się następujące zmiany:  

1) § 1 pkt  2 otrzymuje brzmienie: 

   „2. strefie administracyjnej – należy przez to rozumieć budynki urzędu przy                   

ul. Spokojnej 13, ul. Spokojnej 22 oraz ul. Północnej 15”.    

2)  § 4 otrzymuje brzmienie: 

     „§ 4. 1. Upoważnieni przez Starostę pracownicy dokonują otwarcia strefy 

administracyjnej przed rozpoczęciem pracy pracowników. 

2. Pobieranie i zdawanie kluczy do pomieszczeń odbywa się poprzez dokonywanie 

wpisu w odpowiednim rejestrze.  

3. Zamknięcie dostępu zewnętrznego do całej strefy administracyjnej po zakończeniu 

pracy i załączeniu systemu alarmowego w obiekcie należy do obowiązków pracowników 

obsługi Starostwa – sprzątaczek. 

4. Wzór rejestru, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszej instrukcji”. 

 

3)  w § 6: 

a) w ust. 3 wyrazy „w Wydziale Organizacyjnym” zastępuje się wyrazami                        

„w Wydziale OR”, 

b) w ust. 5 wyrazy „do Wydziału Organizacyjnego” zastępuje się wyrazami „do 

Wydziału OR”.   

            4) skreśla się § 8. 

 

§ 2.  Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu.   

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podpisania. 

 

STAROSTA  MYŚLIBORSKI 

    ARKADIUSZ  MAZEPA 


